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А П Л И К А Ц И Ј А
за стипендија на студенти запишани првпат во трета и четврта година                            во учебната 2019 / 2020

	

Фотографија





Генерални информации за апликантот

Име и презиме ____________________________
Дата и место на раѓање _____________________
Контакт-телефон __________________________
e-mail ____________________________________
Адреса на живеење ________________________

Формално завршено образование (степен, вид и бодови)

_________________________________________________________________________________

Студент на Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје – Машински факултет  по студиска програма 

_________________________________________________________________________________


Потребни документи:

· Пополнета апликација/прашалник подготвен од страна на АПАВЕ СЕЕ ДОО, Скопје;
· CV и мотивациско писмо
· Да достави потврда за редовен студент запишан во тековната година;
· Да достави Изјава дека не е корисник на стипендија или кредит од друга установа, институција или компанија;
· Да достави Уверение за положени испити и остварен успех;
· Копија од уверение за државјанство на Република Северна Македонија.




	Изјава

Изјавувам под целосна морална, материјална и кривична одговорност дека податоците
наведени од моја страна во Апликацијата за стипендија се точни и вистинити.

								Изјавил,

						___________________________________
						(име и презиме и потпис на апликантот)
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